INDEX THEMATIQUE POUR LA COLLECTION

Je serai libre encore

Desir

Désir de beauté 1.4
A la vie 1.8
La graine. I 1.12
Son souffle 1.16
La sublimité du silence 1.20
Désir. 11 1.20
Je serai libre encore 1.22
A la fin seulement 1.26
Aveugle dans le noir 1.26
Clair-obscur

Seul moi je ne repose 1.4
Dans le silence de 1’infini 1.6
L’azur du ciel 1.6
Comme une algue 1.12
Rejetée 1.14
Habitue-toi 1.14
Pluie. II 1.16
Indifferent 1.28
Amidst My Hopes 1.30
O Peace of the Infinite 1.34
Impuissance 1.28
La main fatiguée 1.30
Attente. I 1.32

Le nouveau jardin

J’ai vu un soleil 1.32
C’esttoi... 1.32
Depuis longtemps le coeur 1.34
Comme un vent chaud 1.36

Eau pure qui coule 1.36



INDEX THEMATIQUE POUR LA COLLECTION 18.3.3

Tous sont tes fils 1.38
Je joins mes mains aux tiennes 1.40
Un rayon de ta lumiére 1.42
Dans mon cceur pour toujours 1.44
Dans tes mains 1.46
Transparences

Eternité 1.18

Nature ordonnatrice

Pluie. 1T 1.16
Je serai libre encore 1.22
Soupirs d’amour 1.24
La main fatiguée 1.56

La couloeur du souvenir
Vague souvenir 1.28

Psyché et poésie
Chronigues du quotidien
Album de famille
Réciprocité

Echanges



18.3.4

LOINGTAINETE

Réves inachevés

Desir

Impatience

Ouverte est la voie

J aspire maintenant a la paix
Si je regarde en mon ceeur
Si ma main s’échappe

Les mouvements du cceur
Tes dons infinis

Le loueur de I’aube. 1
Aujourd’hui au pied de la vague
La saveur de ta rosée

Clair-obscur

Lent manege

Un jour sans vent
Silencieuse attente

Souris

Apres que la vague a déferlé
Tombent aussi les épines
Repose-toi et oublie

Voile d’oubli

Loin de toi

Dans la silencieuse nuit

La lueur de I’aube. 11

En d’obscurs méandres

Je cherche et quoi je ne sais
Anxiété

Un autre matin inquiet

Le nouveau jardin
Chaines d’amour

Ta forte main

Ton sourire

Seule la Foi tient

Mais la vérité

La mélodie de ta parole

24
2.12
2.14
2.26
2.30
2.36
2.36
2.40
2.44
2.46

24

2.6

2.6

2.8
2.10
2.14
2.26
2.32
2.34
2.38
2.40
2.44
248
2.50
2.52

2.20
222
2.24
242
242
2.46



INDEX THEMATIQUE POUR LA COLLECTION 18.3.5

Transparences

Nature ordonnatrice
Crépuscule hivernal 2.12

La couleur du souvenir
Entre maisons et chemins pierreux 2.50
Ce n’est qu’un souvenir 2.54

Psyché et poésie
Poésie 2.16

Chroniques duquotidien

Album de famille

A travers ces douces fenétres 2.38
Réves inachevés 2.40
Réciprocité

Echanges



18.3.6

LOINGTAINETE

Le ciel du coeur

Desir

Au-dessus du brouillard
Tromperie

Je voudrais

Sans toi

Sans plus de vergognes
Aime ce soleil
Humaines pensées vaines
Le ciel de mon cceur
Renaitre

Pouvoir te servir encore
En ta présence

Le parfum du Seigneur
Il ressemble a la graine
Vague ferveur

Nos misérables voix

Clair-obscur

La premiére neige
Solitude. I

Renoncement a la lumiére
Ta vie s’achéve

Muette la langue

Je ne sais qui je suis
Silences. 11

Douces années lointaines
Attrait

Pressentiment d’automne
Jours sans voix

Vie gaspillée

Coeeur désert

Soupir

Le nouveau jardin
Ta promesse
Souffle vivifiant

3.8
3.10
3.18
3.22
3.28
3.28
3.38
3.42
3.48
3.48
3.50
3.50
3.56
3.58
3.62

3.4

3.6
3.16
3.16
3.18
3.20
3.20
3.24
3.42
3.52
3.54
3.60
3.64
3.68

3.22
3.30



INDEX THEMATIQUE POUR LA COLLECTION 18.3.7

Le jour de ta promesse 3.30
Oublieux de I’ Ami véritable 3.32
Immense est la bonté de Dieux 3.44
Transparences

Au petit matin 3.14
Triomphe de lumicre 3.14
Rosée céleste 3.64

Nature ordonnatrice

La couleur due souvenir
Au basier de I’eau féconde 3.40
La couleur du souvenir 3.46

Psyché et poésie

Chronigues du quotidien
Peut-&tre le ciel sourit-il 3.12

Album de famille

La main dans la main 3.66
Murs 3.68
Réciprocité

La graine répendue 3.34

Echanges



18.3.8

LOINGTAINETE

Malgré la lumiere du guide

ANELITI

Quei mondi infiniti
11 canto del cuore
Quel giomo. I

Desir

Clair-obscure

Les murs du moi
Qu’échos étouffés

Malgré la lumiere du guide
La conscience inavouée

Le nouveau jardin
Lumineuse aurore

Et mille mains gentilles
Transparences

Au pauvre cceur abasourdi
C’est un chemin la recherche
Nature ordonnatrice

La couleur du souvenir
Psyché et poésie
Chronigues du quotidien
Album de famille
Réciprocité

Ce moment ensemble

Le pouvoir d’amour
Et mille mains gentilles

4.5
4.5
4.25

4.6

4.6
420
424

4.4
424

4.12
4.18

4.16
422
424



INDEX THEMATIQUE POUR LA COLLECTION 18.3.9

Echanges

Torrent inattendu

Desir
Comme si 5.14

Clair-obscure
Demande et disponibilité 5.6

Le nouveau jardin

Mirza Maqsud 5.20
Transparences

Un torrent inattendu 5.4
D’ou tu me parles 5.16

Nature ordonnatrice
Désir. 111 5.22

La couleur du souvenir
Les voix du temp 5.10

Les contrées reculées 5.26

Psyché et poésie

Tu reviens, poésie 5.8
Mirza Magsud 5.20
Chronigues du quotidien

Mirza Magqgsud 5.20
Album de famille

Sous le soleil changeant de I’aube 5.30
Réciprocité

Echanges



18.3.10 LOINGTAINETE

Les confins jamais atteints

Desir
L’ame resplendira joyeuse 6.42

Clair-obscure
Le secret de ton amére morsure 6.40

Le nouveau jardin

En une heureuse et merveilleuse fin 6.22
Transparences

La fronticre quelle est-elle ? 6.4
Eau de I’ego 6.12
Marthe et Marie 6.24
The Neutron of the Spirit 6.54
Nature ordonnatrice

Nature ordonnatrice 6.36
Candide main de la nuit 6.44
L’enchantement de ce matin-la 6.50

La couleur du souvenir

Psyché et poésie
Et c’est déja beaucoup 6.32

Chronigues du quotidien
Album de famille
Réciprocité

Echanges



INDEX THEMATIQUE POUR LA COLLECTION 18.3.11

Enfants de la pénombre

Desir

A chaque non 7.6
Clair-obscure

Deux coeurs 7.14
Enfants de la pénombre 7.16
Le nouveau jardin

Pionniers 7.32
Fils des hérauts de 1’aube 7.36
Mashriqu’l-Adhkar 7.40
Transparences

Dans la petite faux de la lune 7.4

Nature ordonnatrice
La couleur du souvenir

Psyché et poésie
Psyché et poésie 7.22

Chronigues du quotidien

Album de famille

Compagnons de voyage 7.10
Réciprocité
La comete de Hyakutake 7.28

Echanges



18.3.12

LOINGTAINETE

Cieux divergents
Desir

Epitaphe

En route
Clair-obscure

Le nouveau jardin
Transparences
Nature ordonnatrice

La mouette
Nouveaux arbres fleuris

La couleur du souvenir

Psyché et poésie

Chronigues du quotidien

Album de famille
Réciprocité

Echanges

8.4
8.8

8.12
8.14



INDEX THEMATIQUE POUR LA COLLECTION 18.3.13

Le cadeau de I'ami
Desir
Clair-obscure

Le nouveau jardin

Les cygnes du Bodensee 9.6
Les parfums de I’ Aimé 9.10
Transparences

Tes paroles 9.4
Chant d’amour du fou 9.16

Nature ordonnatrice
La nuit des étoiles filantes 9.8

La couleur du souvenir

Psyché et poésie

Le tilleul 9.14
La chandelle brune 9.20
L’instant fugace 9.22

Chronigues du quotidien

Album de famille

Réciprocité

Tes paroles 9.4
Disguised as the Loved One 9.16
Réciprocité 9.24

Echanges



18.3.14

LOINGTAINETE

Fideles d’amour

Desir
Ma vie, paisibles eaux
Sinai

Clair-obscure

Le nouveau jardin

Noyé

La nuit de Sidq-‘Ali
Jinab-i-Munib

Shaykh ‘Ali Akbar-i-Mazgani
Shaykh Salman

Shaykh Sadiq
Zaynu’l-*Abidin

Haji Ja‘far et ses freéres
‘Abdu’llah de Bagdad

Transparences
A la tombée du soir
Qui suis-je ? I1
Mémoire. 11

De nuits en aubes
Si fier soumis

Nature ordonnatrice
Les lucioles
Sur la Rienz

La couleur du souvenir

Psyché et poésie
Shaykh ‘Ali Akbar-i-Mazgani

Chronigues du quotidien
Noyé
La nuit de Sidq-‘Ali

10.14
10.20

10.4
10.6
10.8
10.12
10.22
10.24
10.26
10.28
10.32

10.38
10.44
10.48
10.52
10.54

10.36

10.40

10.12

10.4
10.6



INDEX THEMATIQUE POUR LA COLLECTION

18.3.15

Jindb-i-Munib

Shaykh ‘Ali Akbar-i-Mazgani

Gabrielle de Sacy
Shaykh Sakman
Shaykh Sadiq
Zaynu’l-*Abidin

Haji Ja‘far et ses fréres
‘Abdu’llah de Bagdad

Album de famille
Réciprocité

Retour au poignet de ton roi
Une guitare sonne au loin

Les deux aigles

Echanges

10.8
10.12

10.16

10.22
10.24
10.26
10.28
10.32

10.34
10.38
10.42



18.3.16

LOINGTAINETE

Parcours et paysages

Desir
J’attends

Clair-obscure

Le nouveau jardin
Ou ?
Entre les ombres des orangers

Transparences
L’aventure se porsuit
Reverie. 11

Nature ordonnatrice
Jours alcyoniens

La couleur du souvenir

Psyché et poésie
Sur le trone de ta bauté
Réves plus ¢éloignés

Chronigues du quotidien

Album de famille
Je veux juste

Réciprocité
Il me souvient

Sans promesses
Libre

Echanges
La petite port

11.6

11.18

11.20

11.14
11.32

11.16

11.24

11.34

11.12

11.4
11.8
11.10

11.28



INDEX THEMATIQUE POUR LA COLLECTION 18.3.17

Passages
Desir
Clair-obscure

Le nouveau jardin

Profanation 12.4
Madeleine d’Occident 12.14
Cinq journées en Inde 12.30
Transparences

Sens 12.10
Tilleuls et Seringat le soir 12.22
Dans I’aréne de la vie 12.24

Nature ordonnatrice
La couleur du souvenir

Psyché et poésie
Nuit sans sommeil 12.20

Chronigues du quotidien

Album de famille

Partances. | 12.40
Réciprocité

Qu’il en resonne un écho 12.18
Suave voix de la jeunesse 12.34
Eteins la lumiére 12.38
Echanges

La Chartreuse 12.8
La mosque-cathédrale 12.28

Fontaine de Trevi 12.32



18.3.18

LOINGTAINETE

Demain encore

Desir
Lutte

Clair-obscure
Le nouveau jardin

transparencies
Amour de la realité

Nature ordonnatrice

La couleur du souvenir
Départ. 11

Psyché et poésie
Silences. 11

Fais-toi entendre

Chronigues du quotidien
Demain encore

Album de famille

Réciprocité
Priére matinale

Echanges

13.14

13.12

13.8

13.6
13.10

13.16

13.4



INDEX THEMATIQUE POUR LA COLLECTION 18.3.19

Echanges

Desir
Mystéres 14.12

Clair-obscure

Le nouveau jardin

Transparences

Le pari 14.6
Immense océan sa Parole 14.10
Mon ame 14.18
Choral et contrepoint 14.22

Nature ordonnatrice

La couleur du souvenir

Psyché et poésie

Ce jour-la est-il arrivé ? 14.38
Dites-moi vous aussi 14.42

Chronigues du quotidien

Album de famille

Réciprocité

Lettre a un ami triste 14.4
Immense océan sa Parole 14.10
Le cceur ne vieillit pas 14.16
Echanges

Rencontre 14.44



	Impatience     2.4
	Sans toi   3.22
	Vague ferveur   3.58
	Vie gaspillée   3.60
	Malgré la lumière du guide
	Les murs du moi     4.6
	La conscience inavouée   4.24
	Et mille mains gentilles   4.24
	Au pauvre cœur abasourdi   4.12
	Ce moment ensemble   4.16
	Le pouvoir d’amour   4.22
	Et mille mains gentilles   4.24
	Torrent inattendu
	Comme si   5.14
	Un torrent inattendu     5.4
	Désir. III   5.22
	Tu reviens, poésie     5.8
	Les confins jamais atteints
	En une heureuse et merveilleuse fin   6.22
	La frontière quelle est-elle ?     6.4
	Eau de l’ego    6.12
	Marthe et Marie    6.24
	The Neutron of the Spirit    6.54
	Et c’est déjà beaucoup   6.32
	Deux cœurs   7.14
	Enfants de la pénombre   7.16
	Dans la petite faux de la lune     7.4
	Psyché et poésie   7.22
	Compagnons de voyage   7.10
	La comète de Hyakutake   7.28
	En route   8.8
	La mouette   8.12
	La nuit de Ṣidq-‘Alí     10.6
	Jináb-i-Muníb     10.8

	Les lucioles   10.36
	La nuit de Ṣidq-‘Alí     10.6
	Jináb-i-Muníb     10.8

	L’aventure se porsuit   11.14
	Sans promesses     11.8
	Libre   11.10
	Amour de la realité   13.12
	Demain encore   13.16
	Le pari     14.6
	Immense océan sa Parole   14.10
	Mon âme   14.18

