

## INDEX THEMATIQUE POUR LA COLLECTION

### Je serai libre encore

#### Desir

Désir de beauté	1.4
À la vie	1.8
La graine. I	1.12
Son souffle	1.16
La sublimité du silence	1.20
Désir. II	1.20
Je serai libre encore	1.22
A la fin seulement	1.26
Aveugle dans le noir	1.26

#### Clair-obscur

Seul moi je ne repose	1.4
Dans le silence de l'infini	1.6
L'azur du ciel	1.6
Comme une algue	1.12
Rejetée	1.14
Habitue-toi	1.14
Pluie. II	1.16
Indifferent	1.28
Amidst My Hopes	1.30
O Peace of the Infinite	1.34
Impuissance	1.28
La main fatiguée	1.30
Attente. I	1.32

#### Le nouveau jardin

J'ai vu un soleil	1.32
C'est toi . . .	1.32
Depuis longtemps le cœur	1.34
Comme un vent chaud	1.36
Eau pure qui coule	1.36

Tous sont tes fils	1.38
Je joins mes mains aux tiennes	1.40
Un rayon de ta lumière	1.42
Dans mon cœur pour toujours	1.44
Dans tes mains	1.46
Transparences	
Eternité	1.18
Nature ordonnatrice	
Pluie. II	1.16
Je serai libre encore	1.22
Soupirs d'amour	1.24
La main fatiguée	1.56
La couloeur du souvenir	
Vague souvenir	1.28
Psyché et poésie	
Chroniques du quotidien	
Album de famille	
Réciprocité	
Échanges	

## Rêves inachevés

### Desir

Impatience	2.4
Ouverte est la voie	2.12
J'aspire maintenant à la paix	2.14
Si je regarde en mon cœur	2.26
Si ma main s'échappe	2.30
Les mouvements du cœur	2.36
Tes dons infinis	2.36
Le lueur de l'aube. I	2.40
Aujourd'hui au pied de la vague	2.44
La saveur de ta rosée	2.46

### Clair-obscur

Lent manège	2.4
Un jour sans vent	2.6
Silencieuse attente	2.6
Souris	2.8
Après que la vague a déferlé	2.10
Tombent aussi les épines	2.14
Repose-toi et oublie	2.26
Voile d'oubli	2.32
Loin de toi	2.34
Dans la silencieuse nuit	2.38
La lueur de l'aube. II	2.40
En d'obscurs méandres	2.44
Je cherche et quoi je ne sais	2.48
Anxiété	2.50
Un autre matin inquiet	2.52

### Le nouveau jardin

Chaînes d'amour	2.20
Ta forte main	2.22
Ton sourire	2.24
Seule la Foi tient	2.42
Mais la vérité	2.42
La mélodie de ta parole	2.46

## Transparencies

Nature ordonnatrice	
Crépuscule hivernal	2.12
La couleur du souvenir	
Entre maisons et chemins pierreux	2.50
Ce n'est qu'un souvenir	2.54
Psyché et poésie	
Poésie	2.16
Chroniques du quotidien	
Album de famille	
A travers ces douces fenêtres	2.38
Rêves inachevés	2.40
Réciprocité	
Échanges	

## Le ciel du cœur

### Desir

Au-dessus du brouillard	3.8
Tromperie	3.10
Je voudrais	3.18
Sans toi	3.22
Sans plus de vergognes	3.28
Aime ce soleil	3.28
Humaines pensées vaines	3.38
Le ciel de mon cœur	3.42
Renaître	3.48
Pouvoir te servir encore	3.48
En ta présence	3.50
Le parfum du Seigneur	3.50
Il ressemble à la graine	3.56
Vague ferveur	3.58
Nos misérables voix	3.62

### Clair-obscur

La première neige	3.4
Solitude. I	3.6
Renoncement à la lumière	3.16
Ta vie s'achève	3.16
Muette la langue	3.18
Je ne sais qui je suis	3.20
Silences. II	3.20
Douces années lointaines	3.24
Attrait	3.42
Pressentiment d'automne	3.52
Jours sans voix	3.54
Vie gaspillée	3.60
Cœur désert	3.64
Soupir	3.68

### Le nouveau jardin

Ta promesse	3.22
Souffle vivifiant	3.30

Le jour de ta promesse	3.30
Oublieux de l'Ami véritable	3.32
Immense est la bonté de Dieux	3.44
Transparences	
Au petit matin	3.14
Triomphe de lumière	3.14
Rosée céleste	3.64
Nature ordonnatrice	
La couleur due souvenir	
Au basier de l'eau féconde	3.40
La couleur du souvenir	3.46
Psyché et poésie	
Chroniques du quotidien	
Peut-être le ciel sourit-il	3.12
Album de famille	
La main dans la main	3.66
Murs	3.68
Réciprocité	
La graine répendue	3.34
Échanges	

## Malgré la lumière du guide

### ANELITI

Quei mondi infiniti	4.5
Il canto del cuore	4.5
Quel giorno. I	4.25

### Desir

### Clair-obscur

Les murs du moi	4.6
Qu'échos étouffés	4.6
Malgré la lumière du guide	4.20
La conscience inavouée	4.24

### Le nouveau jardin

Lumineuse aurore	4.4
Et mille mains gentilles	4.24

### Transparences

Au pauvre cœur abasourdi	4.12
C'est un chemin la recherche	4.18

### Nature ordonnatrice

### La couleur du souvenir

### Psyché et poésie

### Chroniques du quotidien

### Album de famille

### Réciprocité

Ce moment ensemble	4.16
Le pouvoir d'amour	4.22
Et mille mains gentilles	4.24

## Échanges

### Torrent inattendu

Desir

Comme si

5.14

Clair-obscuré

Demande et disponibilité

5.6

Le nouveau jardin

Mírzá Maqṣud

5.20

Transparences

Un torrent inattendu

5.4

D'où tu me parles

5.16

Nature ordonnatrice

Désir. III

5.22

La couleur du souvenir

Les voix du temp

5.10

Les contrées reculées

5.26

Psyché et poésie

Tu reviens, poésie

5.8

Mírzá Maqṣúd

5.20

Chroniques du quotidien

Mírzá Maqṣúd

5.20

Album de famille

Sous le soleil changeant de l'aube

5.30

Réciprocité

Échanges

## Les confins jamais atteints

Desir

L'âme resplendira joyeuse 6.42

Clair-obscuré

Le secret de ton amère morsure 6.40

Le nouveau jardin

En une heureuse et merveilleuse fin 6.22

Transparences

La frontière quelle est-elle ? 6.4

Eau de l'ego 6.12

Marthe et Marie 6.24

The Neutron of the Spirit 6.54

Nature ordonnatrice

Nature ordonnatrice 6.36

Candide main de la nuit 6.44

L'enchantement de ce matin-là 6.50

La couleur du souvenir

Psyché et poésie

Et c'est déjà beaucoup 6.32

Chroniques du quotidien

Album de famille

Réciprocité

Échanges

## Enfants de la pénombre

Desir

A chaque non 7.6

Clair-obscuré

Deux cœurs 7.14

Enfants de la pénombre 7.16

Le nouveau jardin

Pionniers 7.32

Fils des hérauts de l'aube 7.36

Mashriqu'l-Adhkár 7.40

Transparences

Dans la petite faux de la lune 7.4

Nature ordonnatrice

La couleur du souvenir

Psyché et poésie

Psyché et poésie 7.22

Chroniques du quotidien

Album de famille

Compagnons de voyage 7.10

Réciprocité

La comète de Hyakutake 7.28

Échanges

## Cieux divergents

Desir

Epitaphe

En route

8.4

8.8

Clair-obscuré

Le nouveau jardin

Transparences

Nature ordonnatrice

La mouette

8.12

Nouveaux arbres fleuris

8.14

La couleur du souvenir

Psyché et poésie

Chroniques du quotidien

Album de famille

Réciprocité

Échanges

**Le cadeau de l'ami****Desir****Clair-obscur****Le nouveau jardin**

Les cygnes du <i>Bodensee</i>	9.6
Les parfums de l'Aimé	9.10

**Transparences**

Tes paroles	9.4
Chant d'amour du fou	9.16

**Nature ordonnatrice**

La nuit des étoiles filantes	9.8
------------------------------	-----

**La couleur du souvenir****Psyché et poésie**

Le tilleul	9.14
La chandelle brune	9.20
L'instant fugace	9.22

**Chroniques du quotidien****Album de famille****Réciprocité**

Tes paroles	9.4
Disguised as the Loved One	9.16
Réciprocité	9.24

**Échanges**

## Fidèles d'amour

### Desir

Ma vie, paisibles eaux	10.14
Sinai	10.20

### Clair-obscuré

#### Le nouveau jardin

Noyé	10.4
La nuit de Ṣidq-‘Alí	10.6
Jináb-i-Muníb	10.8
<u>Shaykh</u> ‘Alí Akbar-i-Mazgání	10.12
<u>Shaykh</u> Salmán	10.22
<u>Shaykh</u> Sádiq	10.24
Zaynu'l-‘Ábidín	10.26
Hájí Ja‘far et ses frères	10.28
‘Abdu’lláh de Bagdad	10.32

### Transparences

A la tombée du soir	10.38
Qui suis-je ? II	10.44
Mémoire. II	10.48
De nuits en aubes	10.52
Si fier soumis	10.54

### Nature ordonnatrice

Les lucioles	10.36
Sur la Rienz	10.40

### La couleur du souvenir

Psyché et poésie	
<u>Shaykh</u> ‘Alí Akbar-i-Mazgání	10.12

### Chroniques du quotidien

Noyé	10.4
La nuit de Ṣidq-‘Alí	10.6

Jináb-i-Muníb	10.8
<u>Shaykh</u> ‘Alí Akbar-i-Mazgání	10.12
Gabrielle de Sacy	10.16
<u>Shaykh</u> Sakmán	10.22
<u>Shaykh</u> Şádiq	10.24
Zaynu'l-‘Ábidín	10.26
Hájí Ja‘far et ses frères	10.28
‘Abdu’lláh de Bagdad	10.32

### Album de famille

### Réciprocité

Retour au poignet de ton roi	10.34
Une guitare sonne au loin	10.38
Les deux aigles	10.42

### Échanges

## Parcours et paysages

Desir

J'attends

11.6

Clair-obscuré

Le nouveau jardin

Où ?

11.18

Entre les ombres des orangers

11.20

Transparences

L'aventure se poursuit

11.14

Reverie. II

11.32

Nature ordonnatrice

Jours alcyoniens

11.16

La couleur du souvenir

Psyché et poésie

Sur le trône de ta bauté

11.24

Rêves plus éloignés

11.34

Chroniques du quotidien

Album de famille

Je veux juste

11.12

Réciprocité

Il me souvient

11.4

Sans promesses

11.8

Libre

11.10

Échanges

La petite port

11.28

**Passages****Desir****Clair-obscur****Le nouveau jardin**

Profanation	12.4
Madeleine d'Occident	12.14
Cinq journées en Inde	12.30

**Transparences**

Sens	12.10
Tilleuls et Seringat le soir	12.22
Dans l'arène de la vie	12.24

**Nature ordonnatrice****La couleur du souvenir****Psyché et poésie**

Nuit sans sommeil	12.20
-------------------	-------

**Chroniques du quotidien****Album de famille**

Partances. I	12.40
--------------	-------

**Réciprocité**

Qu'il en resonne un écho	12.18
Suave voix de la jeunesse	12.34
Eteins la lumière	12.38

**Échanges**

La Chartreuse	12.8
La mosquée-cathédrale	12.28
Fontaine de Trevi	12.32

## Demain encore

Desir  
Lutte 13.14

## Clair-obscuré

### Le nouveau jardin

transparencies  
Amour de la réalité 13.12

## Nature ordonnatrice

La couleur du souvenir  
Départ. II 13.8

Psyché et poésie  
Silences. II 13.6  
Fais-toi entendre 13.10

Chroniques du quotidien  
Demain encore 13.16

## Album de famille

Réciprocité  
Prière matinale 13.4

## Échanges

## Échanges

Desir  
Mystères 14.12

Clair-obscuré

Le nouveau jardin

Transparences  
Le pari 14.6  
Immense océan sa Parole 14.10  
Mon âme 14.18  
Choral et contrepoint 14.22

Nature ordonnatrice

La couleur du souvenir

Psyché et poésie  
Ce jour-là est-il arrivé ? 14.38  
Dites-moi vous aussi 14.42

Chroniques du quotidien

Album de famille

Réciprocité  
Lettre à un ami triste 14.4  
Immense océan sa Parole 14.10  
Le cœur ne vieillit pas 14.16

Échanges  
Rencontre 14.44